dukterinės įmonės taip pat nėra įsigijusios Bendrovės akcijų. 

Nuo 2010 m. gruodžio 22 d. „Litgrid“ akcijos įtrauktos į vertybinių popierių biržos NASDAQ OMX Vilnius 
Papildomąjį  prekybos sąrašą, emisijos ISIN kodas LT0000128415.  

Bendrovės akcininkų skaičius 2015 m. balandžio 17 d. buvo  5 627 (penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 
septyni). 2012 m. rugsėjo 28 d., įgyvendinant III Europos Sąjungos energetikos paketą, perdavimo sistemos 
operatorius „Litgrid“ buvo atskirtas nuo kitų elektros energetikos sektoriaus įmonių. Iki tol UAB „Visagino 
atominė elektrinė“ valdytos „Litgrid“ akcijos perduotos valstybės valdomai bendrovei UAB „EPSO-G“, kurios